МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«dl__» _ _ 0~~ __ 2024г.

с. Коби

«Об организации работы

по профилактике буллинга, кибербуллинга»

В целях обеспечения психологической безопасности образовательной

среды, предупреждению всех форм буллинга, а также в целях создания

благоприятных условий для успешной социализации и развития каждого

ребенка, сохранения физического, психического и социального здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике буллинга,

кибербуллинга в МБОУ «Кобинская СОШ» на 2024-2025 учебный год
(приложение 1)

2. Назначить ответственных за организацию работы по профилактике

буллинга, кибербуллинга:

- социального педагога Серсаевл. Л.Х .

- педагога-психолога Геримова Л.А.
3. Классным руководителям запланировать проведение мероприятий в

рамках реализации плана по профилактике буллинга, кибербуллинга;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы :

С приказом ознакомлены:

\ ~.J..ii t'
\\, \ , 1 . ,,.

~),; ',f\\ i fl\ t. #-

0 .

, ' /\ · ., Хасиев Х.М.
1

''\
'

{,{Д.~~~ва Л.Х. t
. рц~оiщ iт.л?
:аймасова ·Р .Ю

! " j

· асиева Х.Х.

малиева П.З.

ибиева Р.С.

едирсолтанова Т.Э.

еадиева Х.А.

ерсаева И.Х.

араева А.Р.

·сламгериева Я.В.

жайнобизова М.С.

мамбетова К.Д.
рсаева Л.В

гуева Э.А

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }